
Obecní úřad Horní Čermná
Horní Čermná č.p. 1, 561 56 Horní Čermná
Tel.: 465 393 440 ● e-mail: podatelna@hornicermna.cz
IDDS: y6ebmyv ● www.hornicermna.cz
IČ: 00278882 ● DIČ: CZ00278882
č. účtu: 1220942379/0800

Žádost o povolení připojení k místní komunikaci
podle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění

Žadatel
Fyzická osoba

oprávněná k podnikání

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa trvalého pobytu:

Telefon:*

E-mail/IDDS:*

IČ:

Právnická osoba Obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

Telefon:*

E-mail/IDDS:*

Ve věci zastou-
pený
(vyplní se pouze v pří-
padě, pokud se žadatel
nechá v řízení zastupo-
vat a zmocněnec 
doloží plnou moc 
podepsanou žadate-
lem)

Jméno a příjmení:

Popř. název:

Adresa/Sídlo:

Telefon:*

Datum nar./IČ:

E-mail/IDDS:*

*nepovinný údaj, urychlí komunikaci

PŘIPOJENÍ SOUSEDNÍ NEMOVITOSTI 

PŘIPOJENÍ POZEMNÍ KOMUNIKACE 

Místo předpokládaného připojení k místní komunikaci

Obec k.ú.

Z místní komunikace
(název, číslo)

par. č.

Na pozemek parcelní
číslo

k.ú

V rámci stavební 
akce (název)



Popis stavebního provedení připojení k pozemní komunikaci - šířka v koruně připojení, povrch, 
průměr trub v propustku v případě zřízení, čela propustku, způsob zabránění vytékání srážkových vod na ko-
munikaci

Prohlášení žadatele:
• Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé a přesné.
• Prohlašuji, že podle § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zá-
konů v platném znění, dávám souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v této žádosti. 

V  dne 

podpis žadatele (razítko)

Přílohy žádosti:
1. Dokumentace napojení – výkresy technického řešení ve vhodném měřítku a podrobnosti (situace, řez 

napojením apod.)
2. Souhlas vlastníka komunikace, pozemku.
3. Stanovisko Dopravního inspektorátu Policie ČR, územní odbor Ústí nad Orlicí
4. Plná moc v případě zastupování

Upozornění:
- Dle § 2 zákona č. 634/2004., o správních poplatcích, položky sazebníku č. 36 písm. c) podléhá vydání předmětného rozhodnutí pro
nové připojení správnímu poplatku ve výši 500,-Kč (netýká se úpravy připojení a zrušení připojení).

- Rozhodnutí o povolení připojení ke komunikaci je jedním z dokladů, které stavebník předkládá stavebnímu úřadu již k žádosti o
územní rozhodnutí.

- Obec Horní Čermná informuje podle § 5 odst. 1 a 4 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů
v platném znění, žadatele o tom, že údaje uvedené v Žádosti a následném Rozhodnutí použije obec Horní Čermná jako správce pro
účely vyřízení žádosti. Osobní údaje budu zpracovávat zaměstnanci Obecního úřadu Horní Čermná. Poté bude správce postupovat v
souladu se schváleným skartačním plánem obce Horní Čermná. Další podrobnosti a kontakt na pověřence pro ochranu osobních
údajů najdete na http://hornicermna.cz/10929-informace-a-pristup-k-osobnim-udajum. 

http://hornicermna.cz/10929-informace-a-pristup-k-osobnim-udajum

	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_2: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 2: 
	Textov#C3#A9 pole 2_2: 
	Textov#C3#A9 pole 2_3: 
	Textov#C3#A9 pole 2_4: 
	Textov#C3#A9 pole 2_5: 
	Textov#C3#A9 pole 2_6: 
	Textov#C3#A9 pole 2_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 
	Textov#C3#A9 pole 1_9: 
	Textov#C3#A9 pole 1_10: 
	Textov#C3#A9 pole 1_11: 
	Textov#C3#A9 pole 1_12: 
	Textov#C3#A9 pole 1_13: 
	Textov#C3#A9 pole 1_14: 
	Textov#C3#A9 pole 1_15: 
	Textov#C3#A9 pole 1_16: 
	Textov#C3#A9 pole 1_17: 
	Textov#C3#A9 pole 1_18: 
	Textov#C3#A9 pole 1_19: 
	Textov#C3#A9 pole 3: 
	Textov#C3#A9 pole 2_8: 
	Textov#C3#A9 pole 2_9: 
	Textov#C3#A9 pole 2_10: 


